70.340-906, com inexigibilidade de 
licitação  (art.  74, inciso  III,  alínea "f" c/c § 30  do mesmo 
artigo, da Lei Federal n9  14.133/2021), a fim de atender 
as necessidades e demandas da  Camara  Municipal de 
Jucurutu/RN, na importância global de RS 5.579,00 
(cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais), sendo o 
preço para sete (07) inscrições. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  
Art.  74, inciso  III,  alínea "f" c/c § 3° do mesmo artigo, da 
Lei Federal n° 14.133/2021 e suas alterações posteriores 

VALOR R$ R$ 5.579,00 
VALOR POR EXTENSO cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais 
NUMERO DA INEXIBILIDADE 003/2025 
NÚMERO DO PROCESSO 011/2025 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU 
Rua Jose Bezerra de Araújo, 538, Santa Isabel, Jucurutu/RN, CEP: 59.330-000  

E-mail:  licitacaocmiucurutuagmail.com   

Oficio  re 011/2025 Jucurutu/RN, 07 de abril de 2025.

[...]

Brasilia/DF, CEP: 70.340-906. 

A contratação tem como objetivo viabilizar a inscrição de sete (07) participantes da  Camara  
Municipal de Jucurutu/RN na XXIV Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais, a ser 
realizada em Brasilia/DF, no valor total de R$ 5.579,00 (cinco mil, quinhentos e setenta e 
nove reais). Essas inscrições serão destinadas aos vereadores(as) desta Casa Legislativa que 
confirmaram sua presença no evento. 

A Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais, promovida pela UVB em parceria com a 
Plenária Assessoria, é reconhecida como o maior encontro de legislativos municipais da